
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 24 – 27. 10. 2021

375

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-
-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Selnica ob Dravi (MUV, 
št. 4/08, 28/09, 14/20) in 24. člena Statuta Občine Selnica ob 
Dravi – UPB1 (MUV, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica 
ob Dravi na 21. redni seji, dne 21. oktobra 2021, sprejel

S K L E P
o imenovanju nadomestne članice za predstavnico 

občine Selnica ob Dravi v svet zavoda javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda osnovna šola Selnica ob Dravi

1. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi za predstavnico Ob-

čine Selnica ob Dravi v Svet Javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Selnica ob Dravi, imenuje Mirjano Jesenek 
Mori.

2. člen
Ta ugotovitveni sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka: 024-2/2021	 Županja
Datum: 21. oktober 2021	 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž.


